XLIV. Codex Colb. 6043. Quatuor Euangelia, ad quorum marginem eleganter depictae sunt imagines rerum in Euangeliis Textu descriptarum. Liber bene antiquus, sed plurimum pausus ab Emendatore aliquo, qui in Euangeliis tribus posterioribus textum misere violavit, Lectibnibus haud paucis seu penitus erasis seu etiam in ipsarum locum subtilitatis aliis. Millio, qui eum ita describit, est Colb. I.

XLV. Codex Colb. 4705. septingentis plus minus annis abhinc exaratus, si rite judicat D. Larroquius. Codex iste Euangeliorum mutilus in-diciis satis luculentis, scriptura pessima, totoque certe contextu se unum ex iis esse prodit, quos scribae Latini literarum Graecarum rudes in Occidentalium studiosorum gratiam ex Graecis exemplaribus, qualia spud-ipso

ipſos fere extabant, misere corruptis & vitiatis, pro modulo exſcripſere: Scatet ubique Lectionibus peculiaribus; mirifice interpolatus eſt ceterorum Euangeliorum Lectionibus. Ita Millius de ſuo Codice Colb. 2. quae tamen ex Lectionibus ab ipſo notatis equidem haſtenus deprehendere non potui.

XLVI. Codex Colb. 6066 Quatuor Euangeliorum truncatus XV. pri-
mis Matthaei Capitibus. Abundat Scholiis e margine traductis, & ad-
ſpersus eſt hic illic particulis initialibus Lectionariorum: Peculiares Lectiones
habet haud paucas; & in plurimis ubi diversus incedit a plerisque aliis,
convenit tamen cum Exemplari Ephesio; ita deſcritbit Millius Codicem ſuum Colb. 3.

XLVII. Codex Colb. 4444. continent XVI. priora Matthaei Capita in
quarto. Millio Colb. 4.

XLVIII. Codex Colb. 6083. continent Lectiones e reliquo Matthaeo
& Marci Capp. ſex primis & septimi parte. Codex ille recentior ſcri-
pturae eſt, & accedunt characteres ejus ad formam iyporum vulgarium.
Millius praecedenti jungit & vocat Colb. 4.

„ XLIX. Codex Colb. 6511. fragmentum continent a Matth. X. 22. ad
„ finem Capitis XXV. Millio Colb. 5.

„ L. Codex Colb. 2844. Novum Testamentum excepta Apocalypſi in
„ grandi folio, Allixii judicio ſexcentorum annorum & amplius. Ordo
„ non idem eſt in Epiftolis, qui in vulgatis MSS. incipit cum Epiftola pri-
„ ma ad Corinthios & post Johannis tertiam ſequitur Epiftola ad Roma-
„ nos. Manifestum eſt, Codicem hunc ex iis fuifſe, quos in uſum Occi-
„ dentalium ex interpolatis ac mirifice corruptis Graecis ſuis ſcribae lin-
„ guae iſtius rudes exſcriperant". Quod Millii judicium, donec plenius
de eo nobis conſlet, in medio relinquimus. Millio eſt Colb. 6. 7. 8.

Variantes Lectiones iſtorum ſeptem Codicum Millius, Collectore D. Larroqrio, procurante vero P. Allixio, quem promotorem ſui Operis ſummum vocat, edidit: quo miror magis, cur idem Millio lectiones quinque illorum Codicum, a Simonio collatorum & paulo ſupra recenſitorum, non item communicaverit.